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Rada Miejska w Czersku jednomyślnie zatwierdziła budżet Gminy na 2025 rok, co stanowi ogromny
sukces dla lokalnej społeczności. Dokument ten jest efektem starannego planowania, które łączy
realne potrzeby mieszkańców z odpowiedzialnym zarządzaniem finansami. To narzędzie, które ma na
celu rozwój gminy i zaspokojenie oczekiwań wszystkich jej mieszkańców, niezależnie od różnic w
spojrzeniu na poszczególne kwestie.

Budżet na nadchodzący rok zakłada dochody w wysokości 160 533 668 zł oraz wydatki w wysokości
172 733 668 zł. Kluczowym elementem tego budżetu są inwestycje – aż 38 800 000 zł zostało
przeznaczone na rozwój infrastruktury, która ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców Czerska.
Dodatkowo budżet zapewnia finansowanie działań w zakresie oświaty, kultury, wsparcia organizacji
pozarządowych oraz inicjatyw społecznych, co sprzyja budowaniu silnej wspólnoty.



- Chcę, aby każdy z Was czuł, że budżet jest podejmowany w Waszym interesie. Dlatego zapewniamy
pełną transparentność. Będziemy też regularnie informować o postępach w realizacji każdej inwestycji
i podejmowanych działaniach wsłuchując się w głos mieszkańców. Mam nadzieję, że już na początku
2025 roku będziemy mogli wprowadzić nowe zadania, które będą spełniały oczekiwania naszych
mieszkańców – powiedział Daniel Szpręga, burmistrz Czerska.

Poniżej zadania do realizacji w 2025 roku! To tylko część zaplanowanych działań, ponieważ lista
przedsięwzięć jest znacznie dłuższa, a ich realizacja będzie miała na celu dalszy rozwój i poprawę
jakości życia mieszkańców Gminy Czersk.
 

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Szkoły Podstawowej w Rytlu;1.
Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Czersku;2.
Budowa boiska zadaszonego przy Szkole Podstawowej w Gotelpiu;3.
Budowa obiektu przedszkolnego wraz z utworzeniem nowych miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w4.
Rytlu;
Dokończenie budowy bloku przy ul. Transportowców w Czersku;5.
Rozpoczęcie budowy bloku komunalnego przy ul. Długiej;6.
Przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Czerska, tj. ul. Królowej Jadwigi, ul. Dra7.
Zielińskiego, Alei 1000-lecia, Placu Kalinowskich oraz Placu Piekarka;
Przebudowa ulic w obrębie skrzyżowań ul. Starego Urzędu z ul. Łońską, ul. Czerwonych Maków z8.
ul. Tucholską oraz ul. Wyzwolenia z ul. Tucholską;
Budowa drogi Krzyż-Sienica-Malachin - etap I;9.
Przebudowa dróg w Czersku i Rytlu (ul. Sosnowa);10.
Zakup samochodu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Czersku;11.
Utwardzenie dróg z yomb w ramach programu, funduszu sołeckiego;12.
Zakup średniego samochodu dla OSP w Malachinie;13.
Termomodernizacja świetlic w Zapędowie i Gutowcu oraz dokończenie inwestycji w Domu14.
Kultury w Łęgu;
Odrestaurowanie muru cmentarza parafialnego w Czersku oraz udzielenie dotacji na remont15.
dachu kościoła w Łęgu;
Wybudowanie i doposażenie placów zabaw (m.in. na osiedlu starogardzkim);16.
Wiele zadań w ramach Czerskiego Budżetu Obywatelskiego i funduszu sołeckiego;17.
Projektowanie, m.in.: dokończenie projektu zagospodarowania jeziora Ostrowite, projekt18.
rozbudowy remizy OSP w Rytlu, projekt świetlic wiejskich w Złotowie i Łubnej oraz rozpoczęcie
projektowania budynku szatniowo-socjalnego przy Stadionie Miejskim w Czersku.
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